BM SPA - Viale Milano 54/56 - 20089 Rozzano (MI) Italy
Codice L1
(mm)
D1 L2
(mm)
L3
(mm)
Chiave E
(mm)
Coppia di serraggio
(Nm)
Tensione AC
(kV)
Tensione DC
(kV)
QSCP015M4 15 M4 7 8,5 9 1 0,5 0,7
100/100
QSCP020M4 20 M4 7 8,5 9 1,5 0,6 0,8
QSCP025M4 25 M4 7 8,5 9 1,5 0,8 1,1
50/50
QSCP030M4 30 M4 9 8,5 9 1,5 1 1,4
QSCP040M4 40 M4 9 7 9 1,5 1,4 1,9
QSCP055M4 55 M4 9 7 9 1,5 1,8 2,5
QSCP060M4 60 M4 9 7 9 1,5 1,8 2,5
QSCP090M4 90 M4 9 7 9 1,5 1,8 2,5
QSCP015M5 15 M5 7 8,5 13 3,5 0,5 0,7
100/100
QSCP020M5 20 M5 7 8,5 13 3,5 0,6 0,8
QSCP025M5 25 M5 7 8,5 13 3,5 0,8 1,1
50/50
QSCP030M5 30 M5 7 8,5 13 3,5 1 1,4
QSCP045M5 45 M5 7 8,5 13 3,5 1,6 2,2
QSCP055M5 55 M5 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5
QSCP070M5 70 M5 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5
QSCP085M5 85 M5 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5
QSCP120M5 120 M5 7 8,5 13 3,5 1,8 2,5
QSCP015M6 15 M6 7 8,5 13 4 0,5 0,7
100/100
QSCP020M6 20 M6 7 8,5 13 4 0,6 0,8
QSCP025M6 25 M6 7 8,5 13 4 0,8 1,1
50/50
QSCP030M6 30 M6 7 8,5 13 4 1 1,4
QSCP045M6 45 M6 7 8,5 13 4 1,6 2,2
QSCP060M6 60 M6 7 8,5 13 4 2 2,5
QSCP070M6 70 M6 7 8,5 13 4 1,8 2,5
QSCP120M6 120 M6 7 8,5 13 4 1,8 2,5
Specifiche
UL 94 V0LIVELLO AUTOESTINGUENZA:
acciaio zincato filettato maschio e femmina secondo norme ISO
poliestere nero PBTMATERIALE ISOLANTE:
MATERIALE INSERTO:
TEMPERATURA ESERCIZIO: da -40 °C a +135 °C
CAMPO D’APPLICAZIONE: supporto per varie applicazioni come protezioni a schede elettroniche
QSCP015M4, QSCP020M4, QSCP025M4, QSCP030M4, QSCP040M4, QSCP055M4, QSCP060M4, QSCP090M4,
QSCP015M5, QSCP020M5, QSCP025M5, QSCP030M5, QSCP045M5, QSCP055M5, QSCP070M5, QSCP085M5,
QSCP120M5, QSCP015M6, QSCP020M6, QSCP025M6, QSCP030M6, QSCP045M6, QSCP060M6, QSCP070M6,
QSCP120M6
Codici articolo:
Famiglia prodotto: Componenti per quadri - Isolatori e Distanziali
Descrizione: DISTANZIALI ISOLATI (B.T.)
 E
 L1
 L2  D1
 D1
 L3
Disegno tecnicoImmagine
No.
Versione
25QF01AScheda tecnica
V01.0